administração pública. Tal tabela já reflete valores de mercado, garantindo assim a adequação do 
custo aos padrões praticados, bem como a economicidade necessária à gestão dos recursos 

públicos, conforme. 
4.3 - O valor máximo admitido para a futura contratação é R$ 128.965,17 (cento e vinte e oito mil e 

novecentos e sessenta e cinco reais e dezessete centavos) 
4.4 - Não serão aceitos para fins de contratação, preços superiores aos valores constantes no 
orçamento na planilha do termo de referência/projeto básico. 

5— MANIFESTAÇÃO DA ADMINISTRAÇÃO NA BUSCA EM OBTER PROPOSTAS ADICIONAIS